DROITS A PERCEVOIR 2022

ACCUEIL-FORMALITES

Registre des Entreprises

Immatriculation
Si double immatriculation

Inscription modificative au registre

Si double immatriculation

Radiation au registre

Délivrance d'un extrait des inscriptions :
a la personne immatriculée
a un tiers

EIRL

Deépbt de la déclaration d'affectation du patrimoine, comprenant le colit de la radiation
Deépét de la déclaration d'affectation du patrimoine, comprenant le codt de la radiation - si
double immatriculation

Inscriptions modificatives de la déclaration d'affectation du patrimoine et mentions

Dépdt des comptes annuels ou du document comptable simplifié
si I'EIRL est soumise & la double immatriculation

Notification a un autre Registre en cas de double immatriculation
Copie des comptes annuels ou du document comptable simplifié
Extrait d'inscription de la déclaration

Service Assistance Administrative

Dossiers "Formalités CFE "
Immatriculation
Modification et radiation

Attestation de qualification professionnelle (IMI)
(Vérification qualification / dipldme européen / Internal Market Information System)

Attestations diverses

Lot logo artisan ou artisan maitre (un grand et un petit format)
Gratuité du 1er lot de logos pour les titulaires du Brevet de Maitrise
A retirer dans un établissement ou un bureau de la CMA

Carte "marchand ambulant”

Contrat d'apprentissage - accompagnement

Contrat d'apprentissage - accompagnement renforcé

Avenant au contrat d'apprentissage - pour prorogation ou modification majeure

58,33
29,17

58,33
58,33

1,67

50,00

91,66

25,00

45,00
15,00

40,00
13,33

gratuit

gratuit
6,60

40,00
13,33

21,00
6,50
7,00
8,00
6,00

gratuit

70,00
35,00

70,00
70,00

2,00

30,00

60,00

110,00

30,00




